
 

 

POSTANOWIENIE NR 341/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krośniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Krośniewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

341/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek na Stadionie Miejskim w Krośniewicach, ul. 

Kolejowa 21, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Maciej Andrzej Albiński, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

BARTOSZ JANISZEWSKI, zam. Bardzinek 

2. Helena Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

3. Monika Anna Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krośniewice 

4. Rafał Józefkowicz, zgłoszony przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Krośniewice 

5. Natalia Kaszyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Krośniewice 

6. Karolina Kłys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szubsk Duży 

7. Justyna Kujawa, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Krośniewice 

8. Anna Marianna Nuszczyńska, zgłoszona przez KWW HELENY WUCKE, 

zam. Krośniewice 

9. Agnieszka Starosta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica osiedlowa w Krośniewicach, ul. Błonie 9 

(Andersówka), 99-340 Krośniewice: 

 

1. Zofia Anna Chmielecka, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

BARTOSZ JANISZEWSKI, zam. Krośniewice 

2. Adrian Dłużewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zieleniew 

3. Patryk Dawid Florczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Krośniewice 

4. Edyta Martyna Gralak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

5. Magdalena Krawczyk, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kajew 

6. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

7. Sylwia Pasturczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej Nr 1 w Krośniewicach, ul. 

Poznańska 15, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Aleksandra Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

2. Anna Karolina Mordzak, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

BARTOSZ JANISZEWSKI, zam. Krośniewice 

3. Joanna Natalia Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrówki 

4. Iwona Piasecka, zgłoszona przez KWW HELENY WUCKE, zam. Krośniewice 

5. Magdalena Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krośniewice 

6. Piotr Marek Tomaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

7. Emil Wyrzykowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA MARCINIAKA, 

zam. Wola Nowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Krośniewicach, ul. Łęczycka 17, 

99-340 Krośniewice: 

 

1. Anna Buczkowska, zgłoszona przez KWW HELENY WUCKE, 

zam. Krośniewice 

2. Ewelina Dłużewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krośniewice 

3. Brajan Dzikowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kajew 

4. Justyna Jaros, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Szubsk 

Towarzystwo 

5. Aleksandra Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY DOM, 

zam. Nowe 

6. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Nowska 

7. Justyna Łuczak, zgłoszona przez KWW TOMASZA MARCINIAKA, 

zam. Krośniewice 

8. Joanna Karolina Maciejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Krośniewice 

9. Monika Aneta Szadkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące w Krośniewicach (wejście od ul. 

Łęczyckiej 19a), ul. Łęczycka 17, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Karolina Antczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe 

2. Dawid Dłużewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krośniewice 

3. Filip Zdzisław Dzierżawski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

4. Magdalena Anna Kontowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY DOM, 

zam. Krośniewice 

5. Katarzyna Kotlińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Krośniewice 

6. Julia Daria Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Nowska 

7. Patrycja Kinga Sobierańska, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA 

INICJATYWA POWIATOWA, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Miłosna, Miłosna 7a, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Liliana Bodur, zgłoszona przez KWW HELENY WUCKE, zam. Krośniewice 

2. Piotr Teodor Cichocki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Krośniewice 

3. Dorota Beata Gralak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

4. Adam Kucharski, zgłoszony przez KWW KATARZYNA ERDMAN, 

zam. Morawce 

5. Kamil Kurantkiewicz, zgłoszony przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kajew 

6. Robert Malarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zalesie 

7. Artur Andrzej Sikora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zieleniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Fundacji "Elementarz" z Oddziałem 

Przedszkolnym w Jankowicach, Jankowice 32, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Edyta Dobber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

2. Agnieszka Jolanta Rękawiecka, zgłoszona przez KWW HELENY WUCKE, 

zam. Krośniewice 

3. Kamila Rogacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

4. Małgorzata Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielice 

5. Hanna Lidia Wronkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Krośniewice 

6. Ewelina Marta Wysocka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Krośniewice 

7. Anna Ziemlewska, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Andersa w Nowem, 

Nowe 36, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Anita Fiedorowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA MARCINIAKA, 

zam. Luboradz 

2. Marta Magdalena Janiak, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

BARTOSZ JANISZEWSKI, zam. Krośniewice 

3. Mateusz Józefkowicz, zgłoszony przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Krośniewice 

4. Dorota Barbara Klarzak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krośniewice 

5. Malwina Janina Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Godzięby 

6. Halina Orlikowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNA ERDMAN, 

zam. Krośniewice 

7. Katarzyna Mariola Rytkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Krośniewice 

8. Anna Szałańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morawce 

9. Ewa Stanisława Trocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboradz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Andersa w Nowem, 

Nowe 36, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Mariusz Piotr Ciążela, zgłoszony przez KWW HELENY WUCKE, 

zam. Krośniewice 

2. Magdalena Kołodziejska, zgłoszona przez KWW DANIELA 

MODLIŃSKIEGO, zam. Jankowice 

3. Maria Jolanta Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godzięby 

4. Gracjan Puchalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szubina 

5. Marlena Szczypińska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Godzięby 

6. Małgorzata Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MARCINIAKA, zam. Krośniewice 

7. Marcin Piotr Wlaziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP, Kajew 125, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Agnieszka Bujała, zgłoszona przez KWW HELENY WUCKE, 

zam. Krośniewice 

2. Beata Grażyna Czerwińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

BARTOSZ JANISZEWSKI, zam. Kajew 

3. Dorota Dłużewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krośniewice 

4. Łukasz Kacprzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchodoły 

5. Sebastian Lewandowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Szubsk Duży 

6. Justyna Katarzyna Zwierzchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kajew 

7. Krzysztof Zwierzchowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kajew 

 

 


		2024-03-14T15:29:44+0000




